DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/03/2024 | Edição: 48 | Seção: 3 | Página: 77

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de São João Del Rei/Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de

Pessoas

EDITAL DE 8 DE MARÇO DE 2024

RECLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATA - EDITAL Nº 1/2023

O Pró-Reitor de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, no uso das suas atribuições, reclassifica,

a pedido, a candidata JANAINE APARECIDA FERREIRA DE SÁ para a última posição da lista de candidatos

aprovados e classificados no Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos da Carreira de Técnico-

Administrativo em Educação, Edital Nº 1/2023, publicado no DOU de 04/08/2023, seção 3, págs. 78-93,

homologado no DOU de 22/01/2024, seção 3, págs. 60-63, cargo de Bibliotecário/Documentalista, vaga

de ampla concorrência, para os Campi de São João del-Rei.

LUCAS RESENDE AARÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.